PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL Nº  003

Divulga a lista de classificação do Processo Seletivo para a função de Professor.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Processo Seletivo nº 001/2017, Edital 001, TORNA PÚBLICO o presente edital que divulga a Lista de Classificação do Processo Seletivo para a função de Professor:

PROFESSOR

	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	ANANIR SALETE DALL’AGNOL PASSA
	52
	1º

	MAIRI DO PRADO DA SILVA
	38,5
	2º

	LORENA DA SILVA LEMOS SANDRI
	32
	3º

	OLANDA SUBIRAI
	28
	4º

	TACIANA SERRO
	26,5
	5º

	PATRICIA ZANONI SBEGHEN
	26
	6º

	MARLUSE SILVA PELIZZARO
	25
	7º

	BETÂNIA DO PRADO DA SILVA
	24,5
	8º

	PRISCILA DE CESARO
	23*
	9º

	MIRIAM AURORA LONDERO
	23*
	10º

	JUCILENE MATUSCHAK
	19
	11º

	CARI VANESSA SERAFINI
	18*
	12º

	TATIANE PIVA
	18*
	13º

	GABRIELA SCALON ROSSI SOMENZI
	17,5*
	14º

	BLENDA KELLI GASPARIN
	17,5*
	15º

	FERNANDA PAULETTI
	15,5*
	16º

	JANETE APARECIDA DE SOUZA
	15,5*
	17º

	ANA CLAUDIA MENIN
	15,5*
	18º

	BEATRIZ MANFREDINI
	14
	19º

	SUZANA GEMPKA
	13,5
	20º

	MARINA GEDOZ
	13
	21º

	PAMELLA GUIZZA KRESMARUCH
	11,5*
	22º

	VANESSA ELIZA SEEMANN
	11,5*
	23º

	JOANA CRISTIANE DOMINGOS DA SILVA
	11
	24º

	ANDREIA FÁTIMA ZIN MOCELIN
	5,5
	25º

	JURACI SALETE OZIMBOSKI
	04
	26º

	LUCIANA CARLA DA CUNHA
	00
	DESCLASSIFICADA

* Critério de desempate, conforme item 4.2 do edital - maior pontuação na experiência profissional

Os candidatos terão prazo de dois dias úteis (02 e 03 de fevereiro de 2017) para interpor Recurso à Comissão Executora, devendo o mesmo ser feito através de petição fundamentada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 01 de fevereiro de 2017.

Humildes de Almeida Camargo

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Luis Ângelo Tonin

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico